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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.17.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

W związku z zapytaniami wielu osób, przypominam, że naszą parafię można wspierać
dowolnymi ofiarami wpłacanymi na konto

 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski



 

 

IV Niedziela  Adwentu - 20.12.2020 r.

1. Dzisiaj czwarta, ostatnia, niedziela Adwentu. Przed nami święta Bożego Narodzenia. W
czwartek przypada Wigilia. W tym dniu będą w naszym kościele msze św.  o godz. 14.00 msza
adwentowa i Pasterka  o godz. 22.00. Po Pasterce będzie można także zabrać do domów
betlejemskie światło, które wniosą do naszego kościoła harcerze.  W I i II święto msze św.  jak
w każdą niedzielę o godz.  8.30, 11.00 i 16.00. W II Święto tradycyjna puszka na Katolicki
Uniwersytet Lubelski

2. We wtorek od godz.9.00 kapłan odwiedzi chorych ze spowiedzią i Komunią święta. Można
zgłaszać dodatkowych chorych.

3. W wigilię Bożego Narodzenia zasiądziemy do świątecznego stołu. Postarajmy się nadać
temu spotkaniu religijny charakter. Najpierw zapalmy wigilijną świecę. Następnie
odczytajmy Ewangelię o Narodzeniu Pańskim, po czym złóżmy sobie nawzajem życzenia,
łamiąc się przy tym opłatkiem. Przeprośmy za wszystko, czym mogliśmy się wzajemnie
zranić w ciągu mijającego roku. Modlitwa Ojcze nasz... Niech poprzedzi spożycie wigilijnego
posiłku. Zachowajmy także zwyczaj pozostawienia pustego miejsca przy wigilijnym stole,
okazując w ten symboliczny sposób wrażliwość na los ludzi biednych, samotnych,
skrzywdzonych i ciężko strapionych. Zachęcam do zachowania starej polskiej tradycji
spożywania tego dnia tylko potraw rybnych i postnych. Zrezygnujmy tego dnia z napojów
alkoholowych. Zadbajmy o to, aby wigilia nie była tylko zwykłą kolacją z oglądaniem
telewizji i rozpakowywaniem prezentów.

4. Bardzo dziękuję tym, którzy przywieźli do kościoła choinki i tym  którzy je ustawiali oraz
przygotowali żłobek i udekorowali kościół na święta.  Bóg zapłać.

5. Jak już wspomniałem, w tym roku z racji pandemii nie będzie w parafii tradycyjnej Kolędy.
Z zalecenia Księdza Biskupa w styczniu będą odbywały się dodatkowe Msze św. w intencji
wyznaczonych bloków i ulic w czasie których będziemy wspólnie się modlili o pomyślność i
błogosławieństwo dla rodzin i domów. Jeśli ktoś chciałby osobiście przyjąć kapłana w
swoim domu, to proszę to zgłosić najpóźniej do czwartku. Terminy tych odwiedzin podam w
święta

 

INTENCJE MSZALNE

 

 

Poniedziałek 21.12.2020 r. 

Godz.17.00  P/+ Józefa Szydłowskiego – intencja od najbliższych współpracowników córki
Magdaleny



                     K/ o Boże błogosławieństwo w darach Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej i
naszych Św. patronów dla Henryka z okazji 75 urodzin

 

Wtorek   22.12.2020r.

Godz. 17.00   P/ + syna, brata i wujka Leszka w 5 rocznicę śmierci

                       K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Romana z
okazji 78 urodzin

                                          

Środa 23.12.2020 r.

Godz.17.00  P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla  Wiktorii z okazji 6 urodzin oraz dla całej rodziny

                     K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej  i naszych     Św.
patronów dla Eugeniusza z okazji kolejnych urodzin

                

Czwartek 24.12.2020 r.

Godz. 14.00    P/ + ojca Leona Gostomskiego w 1 rocznicę śmierci ze wsp. mamy Leokadii

Godz. 22.00     P/ PASTERKA   w intencji PARAFII

                                

Piątek 25.12.2020 r.   I Święto

Godz.8.30    P/ ++ Hildegardę Nakielską ze wsp.  dziadków z obojga stron

Godz. 11.00    P/ + Michała Choma – intencja od uczestników pogrzebu

                        K/ dziękując Panu Bogu za otrzymane łaski a Matce Bożej za opiekę z prośbą o
dalsze dla Ewy w 40 urodziny a zwłaszcza o zdrowie

Godz. 16.00    P/ ++ męża Jana ze wspomnieniem Gertrudy, Maksymiliana, Romana,
Dariusza, Jerzego i Patryka                         

 

Sobota 26.12. 2020 r. – II Święto

Godz. 8.30    P/ z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki
Bożej i naszych Patronów dla Barbary i Władysława z okazji 53 rocz. ślubu oraz dla całej



rodziny

Godz. 11.00  P/ o radość życia wiecznego w Królestwie Bożym dla ++ teścia Szczepana,
Stanisława, Jadwigi, Klemensa, Żanety, Natalii, Władysława, Jana, Heleny oraz ++ z obojga
stron

                      K/ + ojca, teścia i dziadka Józefa – intencja z okazji kolejnych urodzin

Godz. 16.00  P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla  synów Oskara i Łukasza w 10 urodziny    oraz dla
całej rodziny

                                         

 Niedziela 27.12.2020 r.

Godz. 8.30      P/ ++ rodziców Bronisława i Genowefę

Godz. 11.00    P/ + Eugenię Zdanowską – intencja od pracowników z Leśnego Dworku

Godz. 16.00    P/ + Marię Wantoch-Rekowską

                        K/ ++ braci Jerzego, Romana, szwagra Grzegorza Troki oraz Józefa i Grzegorza
Krawczyk

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY
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